
 

 

 

Bilanci i gjendjes me datë: 

31.12.2021 

          Euro ‘000 

Përshkrimi 

 Tremujori 

paraprak  

30.09.2021  

 Tremujori 

vijues  

31.12.2021 

Pasuritë      

      

Paraja e gatshme dhe gjendja me BQK-në  69,704 78,861 

Kërkesat ndaj bankave  15,215 14,331   

Bonot e thesarit 47,234 47,019   

Investimet në letra me vlerë  - - 

Kreditë dhe paradhëniet ndaj klientëve  217,675 232,234   

Patundshmëritë dhe pajisjet  5,013 4,905   

Pasuritë e paprekshme  658 672   

Pasuritë tatimore të shtyra - - 

Pasuritë tjera  709 921   

Gjithsej pasuritë  356,208 378,943   

    

Detyrimet    

    

Depozitat e klientëve  304,510 319,614   

Detyrimet ndaj bankave 2,493 2,533   

Fondet tjera të huazuara 2,330 7,334   

Detyrimet tatimore të shtyra 20 20   

Detyrimet tjera  7,399 7,706   

Gjithsej detyrimet  316,752 337,207   

    

Ekuiteti i aksionarëve    

Kapitali aksionar  11,247 11,247   

Rezervat e kapitalit - - 

Fitimi i mbajtur/(humbja) nga vitet paraprake  22,055 22,055   

Fitimi/(humbja) e vitit aktual  5,468 7,748   

Përbërësit tjerë të ekuitetit  686 686   

Gjithsej ekuiteti i aksionarëve  39,456 41,736   

Gjithsej detyrimet dhe ekuiteti i aksionarëve  356,208 378,943 

 

 


